

Sporta svētki Ābeļu pagastā

Date : 24/07/2019



Šogad Jēkabpils novada sporta svētki norisinājās Ābeļu pagastā Ābeļu pamatskolas sporta stadionā.

Visas dienas garumā dalībniekiem bija iespēja piedalīties gan komandu, gan individuālajos sporta veidos. Sporta svētku tradicionālajā sporta veidā volejbolā šogad vīriešu konkurencē sacentās 4 pagastu komandas, kur pie bronzas medaļām un kausa tika komanda "Pieneņpūkas" (Dignāja) ko pārstāvēja Raivo Aleksejevs, Elvis Krēsliņš, Kaspars Veigurs un Matīss Guļāns, sudraba medaļas izcīnīja Leimaņu pagasta komanda, ko pārstāvēja Dagnis Mucenieks, Kristaps Vanags, Andrejs Bite un Mareks Geižāns, pie zelta medaļām un lielā kausa tika Ābeļu pagasta komanda - Raivo Vilks, Raimonds Klaučāns, Edijs Savetovs un Džeralds Kalniņš. Dāmu konkurencē sacentās 5 komandas un 3. vieta tika komandai "Tad Šodien" (Jēkabpils) - Paula Ancāne, Sintija Gutberga, Sindija Gutberga un Viktorija Rožkova, 2. vieta tika komandai "Putukrējums" (Jēkabpils) - Agnese Anca, Paula Ābele, Santa Gruzniņa, Irina Fadejeva, savukārt pie zelta medaļām tika Zasas pagasta komanda

ko pārstāvēja Ieva Ģeidāne, Katrīna Ģeidāne, Diāna Dadeika, Ieva Marija Strode.

Florbolā 3. vietu izcīnīja Rubeņu pagasta komanda – Kaspars Litavnieks, Kalvis Dobkevičs, Jānis Baltmanis, Kristaps Linde, 2. vieta un sudraba medaļas tika komandai “Pieneņpūkas” (Dignāja), ko pārstāvēja Raivo Aleksejevs, Elvis Krēsliņš un Matīss Guļāns, un, pārspējot visas komandas, pie zelta medaļām tika Leimaņu pagasta komanda - Dagnis Mucenieks, Kristaps Vanags, Andrejs Bite un Mareks Geižāns.

Komandas sacentās arī mazajā zolītes turnīrā, kur pie “lielākā zolmaņa” titula šogad tika Dignājas pagasta pārstāvis Uldis Laimiņš, savukārt “mazās zoles” uzvarēt izdevās Oskaram Babrim (Leimaņu pag.), 3. vietā individuālajā vērtējumā – Andris Ribāks (Sala), 2. vieta tika Oskaram Babrim (Leimaņu pag.), bet 1. vietā – Uģis Dzelme (Dignājas pag.). “Siāmas SUMO” disciplīnā 3. vieta Ābeļu pagasta komandai, 2. vieta Leimaņu pagastam un 1. vieta tika Rubenes pagastam. Piepūšamo atrakciju disciplīnā “Gumijas stiepšana” 3. vieta Rubenes pagastam, 2. vieta Leimaņu pagastam, un 1. vietu izcīnīja Ābeļu pagasts. Viena no amizantākajām sacensībām bija “Govs slaukšana”, kur 3. vieta – Zasas komandai, 2. vieta - Rubeņiem un godpilno 1. vietu izcīnīja Ābeļi. Individuālajās disciplīnās skatītāji un komandu dalībnieki sacentās šautriņās, lidojošo šķīvīšu dartos, atmiņas spēlē, kā arī pārbaudīja savu veiklību un attapību biedrības MK “Zasa” uzdevumā.

Sporta svētku pagastu kopvērtējumā 3. vieta tika komandai Dignāja, 2. vieta Ābeļu pagastam, savukārt pie lielā kausa un čempionu titula tika Leimaņu pagasta komanda. Paldies komandām par aktīvu dalību, kā arī palīgiem un Ābeļu pamatskolas personālam par laipno uzņemšanu. Augusts solās būt sporta aktivitātēm bagāts mēnesis Jēkabpils novadā, jo 10. augustā visi laipni aicināti uz nakts pārgājienu ko organizē Jēkabpils novada jaunieši sadarbībā ar novada biedrībām Zasas pagastā, 16. augustā Dunavā norisināsies tradicionālais “Nakts turnīrs” pludmales volejbola, strītbola un florbola komandām. 24. augustā svinēsim volejbola svētkus Zasā un vasaras izskaņā 31. augustā iepazīsim novadu piedaloties autoorientēšanās pasākumā “Ekspedīcija pa Jēkabpils novadu”.



Bildes no sarīkojuma skatāmas [šeit >>](#)

Jēkabpils novada sporta pasākumu organizatore

Baiba Čākure